
PORTARIA N° 086, DE 25 DE MARÇO DE 2020. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

 

 

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n°078, de 09 de março de 2020, que 

convoca a servidora Denise Raquel Vogel Staudt, matrícula nº188 a realizar regime 

suplementar de trabalho com carga horária de 4 (quatro) horas semanais 

. 

                    Presidente Lucena, 25 de março de 2020. 

 

 

 

 

                                              GILMAR FÜHR  

                     Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

César Alberto Karling  

Secretário Municipal da Administração Interino 
 


